ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛУНИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
03 декабря 2014 г.
№231
Об итогах пятой районной Олимпиады школьников по истории и культуре Пензенского края в 2014 - 2015 учебном году
02 декабря 2014 года на базе МОУ COШ №1 р.п. Лунино им. Артамонова Н.С. проводился районный этап Олимпиады школьников по истории и культуре Пензенского края,  в котором приняли участие обучающиеся из 7 школ района.

На основании протоколов заседаний жюри приказываю:
1. Утвердить итоги районной Олимпиады школьников по истории и культуре Пензенского края (приложение №1).
2. Директорам школ проанализировать итоги районной Олимпиады и принять необходимые меры по устранению имеющихся недостатков в организации и проведении школьных олимпиад.
3. Контроль за выполнением приказа возложить на методиста МУ ЦПОУ Лунинского района Зюзину Е.Р.
Начальник отдела образования

администрации Лунинского района
Н.В. Шалдаева

Приложение №1
к приказу начальника

 отдела образования администрации

Лунинского района

№231 от 03.12.2014
С П И С О К

победителей и призеров пятой районной Олимпиады школьников
по истории и культуре Пензенского края

в 2014 - 2015 учебном году
	№

п/п
	Место
	Ф.И.О. ученика
	Класс, школа
	Кол-во баллов
	Ф.И.О. учителя

	История Пензенского края

	1
	1
	Еськина
Светлана
Леонидовна
	9, МОУ СОШ № 2 р.п. Лунино
	50
	Антонова

Мария Владимировна

	2
	2
	Денисова
Анастасия
Сергеевна
	8, МОУ СОШ № 1 р.п. Лунино  им. Артамонова Н.С.
	32
	Кондрашин Виктор
Иванович

	3
	2
	Сандина
Анастасия Максимовна
	9, МОУ ООШ с. Болотниково
	31
	Курдина
Ольга
Ивановна

	4
	3
	Веденяпина
Дарья
Александровна
	8, МОУ СОШ № 1 р.п. Лунино  им. Артамонова Н.С.
	28
	Кондрашин Виктор
Иванович

	5
	3
	Пышная
Алена
Сергеевна
	9, МОУ СОШ с. Большой Вьяс
	28
	Боталова
Лидия Григорьевна

	География Пензенского края

	6
	2
	Фролов
Александр Владимирович
	10, МОУ СОШ № 1 р.п. Лунино им. Артамонова Н.С.
	47
	Фролова
Елена Вячеславовна

	7
	2
	Давыдов
Алексей
Иванович
	9, МОУ СОШ с. Родники
	47
	Николаева Светлана Александровна

	8
	3
	Сорокин
Иван
Вячеславович
	11, МОУ СОШ № 1 р.п. Лунино им. Артамонова Н.С.
	39
	Фролова
Елена Вячеславовна

	9
	3
	Денисов
Денис
Денисович
	8, МОУ СОШ № 1 р.п. Лунино им. Артамонова Н.С.
	39
	Читайкина Светлана Анатольевна

	Экология Пензенского края

	10
	2
	Атясов
Дмитрий
Алексеевич
	10, МОУ СОШ № 1 р.п. Лунино им. Артамонова Н.С.
	46
	Мещерякова Ольга Евгеньевна

	11
	2
	Кудин
Игорь
Васильевич
	9, МОУ СОШ № 2 р.п. Лунино
	28
	Данилина
Ольга Владимировна

	12
	3
	Шокуров
Вячеслав
Петрович
	9, МБОУ СОШ с. Ст. Степановка им. Лоскутова А.Г.
	24
	Глинкина Наталья Николаевна

	Лингвистика и литературное краеведение Пензенского края

	13
	1
	Сысоева
Екатерина
Алексеевна
	11, МОУ СОШ № 1 р.п. Лунино им. Артамонова Н.С.
	30
	Калякина
Елена Николаевна

	14
	2
	Бакулова
Дарья
Александровна
	8, МОУ СОШ № 1 р.п. Лунино им. Артамонова Н.С.
	25
	Дворянинова Татьяна Алексеевна

	15
	2
	Стебенева
Татьяна
Валентиновна
	8, МБОУ СОШ с. Ст. Степановка им. Лоскутова А.Г.
	25
	Лазарева
Любовь Александровна

	16
	3
	Ромашина
Алена
Сергеевна
	10, МОУ СОШ № 1 р.п. Лунино им. Артамонова Н.С.
	23
	Орлова
Ольга
Петровна

	17
	3
	Апкаева
Нафися
Маратовна
	11, МОУ СОШ № 2 р.п. Лунино
	23
	Лашкай
Ирина Васильевна

	Культура народов Пензенского края

	18
	2
	Сальникова
Алена
Игоревна
	8, МОУ СОШ № 1 р.п. Лунино им. Артамонова Н.С.
	39
	Дворянинова Татьяна Алексеевна

	19
	2
	Саунин
Владимир
Юрьевич
	9, МОУ СОШ № 2 р.п. Лунино
	39
	Антонова
Мария Владимировна

	20
	3
	Денисова
Елена
Сергеевна
	8, МОУ СОШ с. Родники
	37,5
	Леонтьева Любовь Николаевна

	21
	3
	Косова
 Галина
Николаевна
	9, МОУ СОШ с. Иванырс
	37,5
	Дергунова Лариса Анатольевна